
２０10年 8 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 47,324

売上 フリマ等 34,950 82,274

8/2 立替金 返戻 30,000 52,274

ゆうちょ 小口 30,000 82,274

8/14 支援金 トリス保護主様より (治療・検査費として) 2,000 84,274

支援金 4匹の子猫保護主様より(治療・検査費として) 3,000 87,274

支援金 8/10　B母様より 3,300 90,574

8/15 治療費 8/2　病院代　　猫　薬代 500 90,074

治療費 7/28 チョビ・ぽぽ薬代 7,600 82,474

治療費 8/11 チョビ　薬代 3,500 78,974

予防費 8/9　 じん去勢 10,000 68,974

仮受金 8/9 クッキー去勢 10,000 58,974

8/17 仮受金 クッキー 抜糸 500 58,474

予防費 じん 抜糸 500 57,974

8/22 支援金 K様より 3,000 60,974

支援金 M様より 3,000 63,974

支援金 K様より 10,000 73,974

支援金 H様より 1,000 74,974

租税公課 6/11　印紙代 800 74,174

8/23 立替金 立替金返戻 25,011 49,163

8/25 支援金 8/5　O様より 5,000 54,163

支援金 8/17　F様より(猫検査代として) 2,200 56,363

支援金 8/17　カトちゃん母様より(治療費として) 500 56,863

8/28 支援金 8/21　西区　動物病院先生より 10,000 66,863

治療費 8/18　猫　薬代 700 66,163

治療費 8/26　病院代　まとめて支払い 12,080 54,083

治療費 8/24　病院代　まとめて支払い 6,000 48,083
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衛生費 8/26　ベティ　　ﾄﾄちゃんシャンプー 5,250 42,833

フード代 8/26　M波　チョビフード 9,220 33,613

治療費 8/27　チョビ　診察代 5,691 27,922

8/30 通信費 ソフトバンク8月 16,826 11,096

8/31 支援金 K様より 5,000 16,096

計 112,950 144,178 16,096



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 212,437

8/2 現金 小口へ 30,000 182,437

支援金 NORA様より 3,853 186,290

8/23 支援金 サンルート様より 19,658 205,948

支援金 ジュン様より 6,086 212,034

212,034

計 212,034

詳細


